
Provisional Classification
Classificação Final Provisória Rali Prova Extra

POS N
ENTRANT / DRIVER / CODRIVER
CONCORRENTE / PILOTO / NAVEGADOR

VEHICLE
VIATURA

CL
GR

TIME
TEMPO

(PENAL)
(KM/H)

DIFF 1. / PREV
DIF 1º / ANT

1 121  Luís Morais
Luís Morais
Hugo Magalhães

RENAULT
CLIO RALLY 4

1 / 16
1 / X5

46:54.6
(89,53)

+0.0
+0.0

2 74  António Ramos
António Ramos
Vitor Silva

TOYOTA
COROLLA S2000

52:29.9
(80,00)

+5:35.3
+5:35.3

www.atodomotor.com

Às 20:00h do dia 26 Novembro 2022 
O Director de Prova / The Clerk of the Course 
Carlos Guimarães (DP PT22/0931)


